
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1»  

г.Краснокаменск 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа  2024 г.                                                                            № 169 

О назначении руководителя Центра образования цифрового и естественно - 

научной направленности «Точка роста» в МАОУ «СОШ №1»  

в 2024-2025учебном году 
 

 

   В соответствии с Планом мероприятий федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», 

утвержденным президиумом Совета при Президенте Российской Федерации 

по стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 24 

декабря 2018 г. № 16) с целью создания новых мест для реализации основных 

и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно - 

научного профилей, Приказа Министерства образовании и науки 

Забайкальского края «О внесении изменений в приказ от 26 ноября 2020 года 

№ 1130 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленности в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в 2021-2023 годах» № 535 от 20.05.2021 г., Приказа Комитета 

по управлению образованием № 210 от 21.05.2021 г. «О центрах образования 

естественно-научной направленности «Точка роста» в общеобразовательных 

учреждениях муниципального района «Город Краснокаменск и 

Краснокаменский район» Забайкальского края в 2021-2022 учебном году» - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и естественно - 

научной направленности «Точка роста»  Шепелину В.В., ЗД по методической 

работе. 

2. Шепелиной В.В. ЗД по методической работе ознакомить с должностными 

инструкциями педагогов Центра образования цифрового и естественно - 

научной направленности «Точка роста». 

 3. Селезневой Т.Е. внести изменения в организационную структуру, 

ознакомить работников с настоящим приказом в части, их касающейся. 

4. В своей работе созданному Центру руководствоваться Уставом 

образовательной организации, Положением, настоящим приказом, 

должностными инструкциями. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №1»                                                  И.В.Николаева 


		2024-09-04T23:20:02+0900
	Николаева Ирина Вячеславовна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




